[bookmark: _GoBack]別　記
様式第１号（第７条関係）
　　年　月　日

守山市長　　あて
申請者  住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
                                              代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

守山市高齢者いきいき活動推進補助金交付申請書

　守山市高齢者いきいき活動推進補助金の交付を受けたいので、守山市高齢者いきいき活動推進補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	申請する事業
	　□健康づくり事業
　□生活支援事業
　□居場所づくり事業
　□生きがいづくり事業
　□活躍の場づくり事業
　□市長が認める事業

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円